
IS T IT U T O   C O MPRE NS IVO
S an   D omenico   S avio
R ita   L evi   M ontalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

IS T IT U T O   C O MPRE NS IVO
S an   D omenico   S avio
R ita   L evi   M ontalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

Prot. n. 1997/V.4                         Capurso, 6 giugno 2019

Oggetto: Esami di Stato conclusivi del I ciclo – A.S. 2018/2019

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA l’Ordinanza ministeriale 600 del 28 agosto 2018 - Calendario delle festività e degli esami a.
s. 2018-2019

VISTO il  D.lgs  62  del  13  aprile  2017  “Norme  in  materia  di  valutazione  e  certificazione  delle
competenze nel primo ciclo ed esami di Stato”;

VISTO il D.M. 741 del 3 ottobre 2017;

VISTA la C.M. 1865 del 10 ottobre 2017 “Indicazioni in merito a valutazione, certificazione delle
competenze ed Esame di Stato nelle Scuole del primo ciclo di istruzione”;

VISTA la  Nota  5772  del  4  aprile  2019  -  Esami  di  Stato  scuole  primo  ciclo  e  certificazione
competenze A.S. 2018/2019

VISTO il Collegio dei Docenti del 21 maggio 2019 che ha fissato la data della seduta plenaria, le
date delle prove scritte e il calendario dei colloqui per gli Esami di stato conclusivi del I
ciclo;

DELIBERA

- Che la seduta plenaria sia fissata per sabato 15 giugno 2019, alle ore 11:30;

- Che le date di svolgimento delle prove scritte di esame della sessione ordinaria siano le seguenti:

Lunedì 17 giugno 2019 

Martedì 18 giugno 2019 

Mercoledì 19 giugno 2019

- Che le date di svolgimento per i colloqui siano dal 24 giugno 2019 al 27 giugno 2019.

La Dirigente Scolastica

Francesca De Ruggieri



Firma autografa omessa 
ai sensi dell’art. 3del Dlgs 39/1993


